

Ministero dell'Istruzione e del merito ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE

di Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. B 0984/509082 Fax 0984509928 E-mail: csic863009@istruzione.gov.it - csic863009@istruzione.gov.it Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 - Cod. Mecc. CSRI190009

Sito web: www.icmalvito.edu.it

All'AA Vicchio Francesco SEDE

ALBO
Amministrazione Trasparente
ATTI
ATP di Cosenza
uspcs@postacert.istruzione.it
Giosuè Marino

giosue.marino.cs@istruzione.it

OGGETTO: DECRETO di Nomina Assistente Amministrativo Sig. Francesco Vicchio facente funzione in sostituzione del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi De Simone Domenico I.C. MALVITO -

Il Dirigente

VISTO il Decreto prot.n. 11926 del 11/10/2022 con cui l'ATP di Cosenza assegna all'I.C. Malvito l'Assistente Amministrativo De Simone Domenico con funzione di Direttore dei Servizi Generali Amministrativi per l'a.s.2022/23; VERIFICATO che il Sig. De Simone Domenico ha preso servizio c/o l'I.C. Malvito in data 18/10/2022;

RILEVATO CHE il Sig. De Simone Domenico è stato in servizio c/o l'I.. Malvito dal 18/10/2022 al 01/11/2022, come risulta dagli atti d'ufficio;

CONSIDERATO CHE il Sig. De Simone Domenico come risulta dagli atti d'ufficio è stato assente dal 26/10/2022 al 29/10/2022; dal 04/11/2022 al 30/01/2023; dal 31/01/2023 al 31/03/2023; dal 01/04/2023 al 26/04/2023: dal 27/04/2023 al 28/05/2023; dal 29/05/2023 al 27/07/2023; dal 28/07/2023 al 28/08/2023

ACQUISITO agli atti in data 28/08/2023 Prot. n. 4180/E la comunicazione dell'assenza del Sig. DE SIMONE Domenico dal 28/08/2023 al 31/08/2023;

CONSIDERATO CHE l'Assistente Amministrativo Francesco Vicchio in servizio c/o l'I.C. MALVITO con contratto di lavoro a Tempo Indeterminato è titolare della seconda posizione economica;

TENUTO CONTO CHE l'Assistente Amministrativo Francesco Vicchio è stato per l'a.s. 2021/22 DSGA Facente Funzione dell'I.C. Malvito;

VISTO il CCNL vigente

NOMINA

L'Assistente Amministrativo Sig. VICCHIO FRANCESCO sostituto facente funzione del Direttore dei Servizi Amministrativi dal 29/08/2023 al 31/08/2023 e di dare immediato seguito a tutti gli atti conseguenti di natura Amministrativo-contabile per gli adempimenti di competenza del profilo di DSGA facente funzione.

Al Sig. Francesco Vicchio per il suddetto relativo periodo di nomina spetta l'indennità di direzione in sostituzione del DSGA.

IL DIRIGENTE Dott.ssa Marietta Iusi f.to digitalmente

per accettazione	